様式第1号（第3条関係）
　　年　　月　　日

　沖縄市長　　　　　　　様
申請者 住所
 氏名　　　　　 　　　㊞

雇用奨励金交付申請書

　沖縄市企業立地促進条例第8条第1項の規定に基づき、下記のとおり雇用奨励金の交付を申請します。
記

	1　雇用奨励金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	2　企業の概要
	名称

	所在地

	業種

	操業開始
年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	3　従業員の状況
	総数
	　　　　　　　人
	うち常時雇用者数
	　　　　　　　人

	市内在住雇用者数
	　　　　　　　人
	雇用　奨励金対象者
	　　　　　　　人

	4　雇用保険の加入状況
	有　　無
	雇用保険事業所番号

添付書類
　(1)　会社概要
(2)　雇用契約書（写し）
(3)　給与台帳(写し)
(4)　対象雇用者の住民票抄本
[bookmark: _GoBack](5)　対象雇用者の健康保険・厚生年金保険資格取得確認及び標準報酬決定通知書（写し）
(6)　履歴事項全部証明書又は開業届
(7)　市税の滞納のない証明書
(8)　その他必要書類